
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2010r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica, 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
Gminy Brodnica na lata 2013 – 2015 przedłożony przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie 
Spółka z o.o., stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/257/2014 Rady Gminy Brodnica z dnia 2 września 2014r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5535AD98-91EB-4C75-886E-7FFF8F87EFF8. Uchwalony Strona 1



Id: 5535AD98-91EB-4C75-886E-7FFF8F87EFF8. Uchwalony Strona 1



Id: 5535AD98-91EB-4C75-886E-7FFF8F87EFF8. Uchwalony Strona 2




